



65225 - FARM RICH BREADED PIZZA CHEESE CRUNCHERS

Breaded cheese item made with real mozzarella cheese whole grain bread coating and contains pizza sauce on the inside so theres virtually no mess. Contains 26g whole grain per serving and 5g fiber per serving. Packaged in bags approx. 36 units/bag 1.38 oz

Brand: Farm Rich



Nutrition Facts

Serving Size 4 pieces (156g) (156g)
Servings Per Container: 0

Amount Per Serving

Calories 420	Calories from Fat 180
% Daily Value*	
Total Fat 20 g	31%
Saturated Fat 9 g	43%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 670 mg	28%
Total Carbohydrate 41 g	14%
Dietary Fiber 6 g	25%
Sugars 3 g	
Protein 20 g	

Vitamin A 10 %	•	Vitamin C 4%
Calcium 45 mg	•	Iron 10 mg
Ash 0 %	•	Folate 0 %
Moisture 0 %	•	Niacin 0 %
Panto Acid 0 %	•	Riboflavin 0 %
Thiamin 0 %	•	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Nutritional Claims: Not Kosher

Ingredients

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzyme), Whole Wheat Flour, Marinara Sauce (Water, Tomato Paste, Tomatoes, Corn Syrup Solids, Sun Dried Tomatoes, Olive Oil, Onions, Sugar, Salt, Spices, Garlic, Methylcellulose, Citric Acid, Natural Flavor, Garlic Powder, Onion Powder, Malic Acid, Xanthan Gum, Dehydrated Garlic, Yeast Extract, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Water, Enriched Bleached Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Contains 2% Or Less of Each of the Following: Garlic Powder, Leavening (Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate), Methylcellulose, Modified Cornstarch, Natural Flavor, Onion Powder, Salt, Sea Salt, Spices, Sugar, Yeast. Contains: Milk, Wheat.

Case Specifications

GTIN	00041322652256	Case Gross Weight	26.50 LB
UPC	004132265225	Case Net Weight	25 LB
Pack Size	8 / 3.125LB	Case L,W,H	16.25 IN, 11.88 IN, 9.50 IN
Shelf Life	540 Days	Cube	1.06 CF
Tie x High	9 x 9		

Preparation and Cooking

Cooking Instructions: Keep frozen until ready to prepare. Due to differences in appliances, cooking times may vary and require adjustment. If cheese becomes visible, remove from heat. Caution - Product will be hot! CONVECTION OVEN: 1. Preheat oven to 350°F. 2. Arrange product in a single layer on lined baking sheet. 3. Bake for 15-16 minutes (full tray). If baking more than one tray, longer cooking time may be required.

Serving Suggestions

Serve alone or with sauce as an appetizer or addition to any meal

Packaging and Storage

Keep Frozen until ready to use

Allergens

CONTAINS:
Glutencereals or Glutencereal Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives